Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад компенсирующего вида №37 «Гвоздичка»

муниципального образования  городской округ Симферополь
Республики Крым

295021, г. Симферополь,  ул. Тополёвая, 17,
sadik_gozdichka@crimeaedu.ru

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад компенсирующего вида №37 «Гвоздичка»

муниципального образования  городской округ Симферополь
Республики Крым

295021, г. Симферополь,  ул. Тополёвая, 17,
sadik_gozdichka@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

от  26  сентября  2022г.                                                                                                 № 20- В

«О  зачислении  воспитанника
в МБДОУ №37 «Гвоздичка»
г. Симферополя»

     В  соответствии  с  Законом  Российской  Федерации  от  29.12.2012г.  №  273  «Об
образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в группу компенсирующей направленности МБДОУ №37 «Гвоздичка»

 г. Симферополя на основании:
 Направления
 Заявления от родителей (законных представителей)
 Договора между МБДОУ№37 «Гвоздичка» г. Симферополя и родителями
                         (законными  представителями)
для посещения с 26.09.2022 года следующего ребёнка:

. 2.  Медицинской
сестре   принять
медицинские
документы Ф-26

и Ф-063.
. 3.  Ответственность  за  жизнь  и  здоровье  воспитанника,  зачисленного  в  группу  01

«Лилия»  возлагаю на воспитателя группы.
. 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №37                                               Е.Ю.Васюкова

№ № направления,
дата выдачи

№ договора,
дата

№
группы

9/13/1530/227825/1663578194      от
19.09.2022 г.

311 от
26.09.2022

01

		2022-09-08T12:50:54+0300
	Васюкова Елена Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью